TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.:  DISPENSA N° 05/2023 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2023 – PROCESSO Nº 43/2023 – OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PRODUTOR RURAL, AGRICULTOR FAMILIAR, ASSOCIAÇÕES OU COOPERATIVAS DA AGRICULTURA
FAMILIAR VISANDO A  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS E PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL  DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO PERÍODO DE MARÇO/2023 A DEZEMBRO/2023 EM CONFORMIDADE COM O
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE.

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação
que deu ensejo à instauração do processo,  HOMOLOGO o processo em epígrafe, em favor da CREDENCIADA conforme
segue:

1. DAIANE CARINA DA SILVA, residente e domiciliada à Estrada  Geral do Braço do Norte s/nº, em Itapoá/SC, CEP
89.249-000, inscrita no CPF/MF sob nº 062.333.129-22 e CAF nº SC032023010001944208CAF, para os itens e quantidades
relacionados abaixo:

Item Descrição Unidade Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total

9
Macarrão Caseiro. Composto de farinha de trigo e
ovos, embalagem adequada à alimentos.

kg 1900 R$ 21,00 R$ 39.900,00

VALOR TOTAL R$ 39.900,00

Atenciosamente,
Itapoá, 7 de agosto de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

1/1